PHÒNG GDĐT PHÚ GIÁO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS BÙI THỊ XUÂN
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:        /TTr-THCS
	Tân Long, ngày        tháng      năm 2018

TỜ TRÌNH
Xin cấp phép tổ chức dạy 2 buổi/ngày năm học 2018-2019

Kính gửi: Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo Phú Giáo
Căn cứ công văn 1642-SGDDT-GDTrH ngày 24/09/2014 của Sở giáo dục và đào tạo Bình Dương về việc  hướng dẫn tổ chức thực hiện dạy buổi 2, dạy tăng tiết, dạy thêm học thêm trong trường THCS, THPT và trung tâm GDTX;

Nhằm
nâng cao chất lượng hai mặt giáo dục, bồi dưỡng học sinh giỏi, giảm tỷ lệ học sinh yếu kém trong nhà trường đồng thời góp phần vào nâng cao tỷ lệ tốt nghiệp trung học cơ sở năm học 2018-2019

Trường THCS Bùi Thị Xuân, kính trình lãnh đạo Phòng GDĐT Phú Giáo cho phép trường tổ chức dạy 2 buổi/ngày dành cho học sinh năm học 2018-2019.

Thời gian: Từ ngày 10/9/2018 đến ngày 25/5/2019.
	Nơi nhận:

- Ban QL DTHT Phòng GDĐT;

- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Đặng Thị Diệu Hạnh